- Construção de uma parede de alvenaria com reboco no corredor de passagem;  

- Substituição do sistema de calhas e conduítes; 

- Confecção de encanamentos necessários. 

CLÁUSULA SEGUNDA – A contratante pagará à contratada pela inclusão dos 

serviços citados no item anterior a importância de R$ 71.374,40 (setenta e um mil 

trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos), conforme planilha anexa. 

CLÁUSULA TERCEIRA – As obrigações de ambas as partes e demais disposições 

continuam sendo as mesmas estabelecidas no Instrumento de Contrato. 

E, por estarem de pleno acordo com o aqui estabelecido, as partes assinam este